
PTA 会員のみなさま 

令和 2 年 3 月 2 日 

 

茨木市立太田中学校 

PTA 会⾧ 近藤 和人 

 

新型コロナウイルス感染症にかかる PTA 総会中止について 

 

 日頃は、PTA 活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先日、3 月 7 日に開催を予定しておりました PTA 総会案内を配布させていただきました

が、茨木市 PTA 協議会より、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関する要請を受け、

誠に勝手ながら今年度の PTA 総会は中止とさせていただきます。 

 ご参加をご検討いただいた会員のみなさまには大変なご迷惑をおかけすることになり、 

大変申し訳ございません。 

急な決定になりますが、ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

※今年度に限り委任状につきましては提出及び回収が困難なため、Web 回答とさせてい

ただきます。その際、PTA 口数の人数分でのご承認をお願いいたします。 

 誠に勝手ながら、ご回答いただけない場合につきましては、委任するとみなさせていただ

きます。 

回答期限 3 月 6 日まで 

 

回答用 URL 

https://forms.gle/upBzaSPCxetnWYzTA 

 

回答用 QR コード 

 
 

以 上 


